
20２０年５月吉日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

静岡県信用漁業協同組合連合会 

 

 

西伊豆支所・御前崎支所における窓口営業時間の変更について 

 

 日頃、静岡信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、当連合会では諸般の事情により、20２０年６月１日から、静岡信漁連西伊豆支所

支所及び御前崎支所における窓口営業時間を、下記のとおり変更をさせていただくことに

なりました。 

 お客さまにはご不便をおかけすることがあるとは存じますが、何卒ご理解のうえ、今後

とも引き続きお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇窓口営業スケジュール 

 

２０20年６月１日から 

営 業 時 間 

9：00～12：00 

      13：00～15：00 

12：00～13：00窓口を閉めています 

 

 

 

◎ 本件に関する問い合わせ先 

静岡信漁連 西伊豆支所  ＴＥＬ 0558―53－2707 

      御前崎支所  ＴＥＬ 0548―63－0395 


